
Skolotājai Antoņinai 60. gadu jubileja

Skolotājai Antai nupat apritēja nieka 60 gadi. Nieka, - jo viņa mums līdzās vienmēr ir gaiša,
sirsnīga un skrienoša.

  

Antoņina Greivule ir Makašānu skolas sporta skolotāja jau no 1980.gada.

  

Skolotāja Greivule ir atbildīga, pacietīga un neatlaidīga. Prot uzmundrināt, motivēt lielus un
mazus, iedvest ticību saviem spēkiem. Skolotāja katrā skolēnā cenšas saskatīt labo, māca ne
tikai slēpot, lekt un skriet, bet arī ieaudzina cilvēciskās pamatvērtības – darba tikumu, atbildību,
cieņu pret līdzcilvēkiem. Viņa vienmēr ir līdzās skolēniem ne tikai stundās, bet arī starpbrīžos.
Antoņina ir klāt pat tad, kad stundas sen jau beigušās, un sporta zālē kūsā dzīvība - tiek spēlēts
volejbols, galda teniss, notiek dažādas citas veselīgas un interesantas aktivitātes.

  

Mēs novēlam mūsu skolotājai un kolēģei veselību, možu garu un daudz, daudz priecīgu

 1 / 2



Skolotājai Antoņinai 60. gadu jubileja

gandarījuma mirkļu ik dienu!

  

 2 / 2


